
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

12 января 2016 г. № 4ахд

О контроле оборота прекурсоров в МБОУ «Лицей №39»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 04.11.2006 г. № 
644 «О порядке представления сведений о деятельности, связанной с 
оборотом наркотических средств и психотропных веществ, и регистрации 
операций, связанных с оборотом наркотических средств, психотропных 
веществ и их прекурсоров», п р и к а з ы в а ю :

1. Возложить обязанность по контролю за оборотом прекурсоров на 
Гудкову Наталью Александровну, учителя химии.

2. Назначить ответственным за ведение журнала регистрации оборота 
прекурсоров в МБОУ «Лицей №39» - Воробьеву Наталью Петровну, 
лаборанта.

3. Гудковой Н.А., Воробьевой Н.П. ежемесячно проводить 
инвентаризацию и сверку прекурсоров путем сопоставления их фактического 
наличия с данными учета с отражением результатов сверки в журнале 
регистрации.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора Исакову Татьяну Ивановну.

Директор С.А. Войтко


